TITULO NOMBRE CORTO DESCRIPCION

De todos los(as) servidores(as) publicos(as) y/o
personas que desempefien un empleo, cargo o
comision y/o ejerzan actos de autoridad en el
sujeto obligado se debera publicar la informacién
curricular, es decir, los datos no confidenciales
que permitan identificarlos y conocer su trayectoria
en el &mbito laboral y escolar y se especificara si
ha sido acreedor a sanciones administrativas

Informacién curricular y sanciones

L . Informacion curricular y sanciones administrativas
administrativas

Tabla Campos

Hipervinculo al Sl Areals)
Fecha de inicio | Fecha de término L A p Nivel maximo de estudios o Experiencia P Administrativas responsable(s) que
L . . Denominacion de Denominacion . . Segundo Area de . Carrera genérica, documento que L I Fecha de Fecha de
Ejercicio |del periodo que se| del periodo que se Nombre(s) | Primer apellido . P concluido y comprobable laboral definitivas aplicadas | genera(n), posee(n), P Y Nota
: : puesto del cargo apellido adscripcion . en su caso contenga la . - . validacién | actualizacion
informa informa (catéalogo) Tabla_514305 ————— por la autoridad publica(n) y actualizan
4 competente (catalogo) la informacion
Presidente Presidente . ) . .
2019 01/04/2019 30/06/2019 o o Rafael Melgoza Mercado Presidencia Licenciatura 1 No Recursos Humanos 15/07/2019 15/07/2019  N/D
Municipal Municipal
2019 01/04/2019 30/06/2019 Sindico Sindico Ma. Teresa Raya Tapia Sindicatura Bachillerato 2 Curriculo No Recursos Humanos 15/07/2019 15/07/2019  N/D
2019 01/04/2019 30/06/2019 Tesorero Tesorero Roberto Garcia Escobar Presidencia Licenciatura Informatica 3 Curriculo No Recursos Humanos 15/07/2019 15/07/2019  N/D
. . Jose . . . L Ingenieria en

2019 01/04/2019 30/06/2019 Secretario Secretario Jimenez Alaniz Secretaria Ingenieria i 4 No Recursos Humanos  15/07/2019 15/07/2019  N/D
Manuel electronica Curriculo

2019 01/04/2019 30/06/2019 Director Director Jose Blanco Ruiz Contralor Licenciatura Contabilidad 5 | No Recursos Humanos 15/07/2019 15/07/2019  N/D
Curriculo

2019 01/04/2019 30/06/2019  Oficial Mayor Oficial Mayor \l]:;.;:llir;crlsco Zamora Chavez Oficialia Secundaria 6 | No Recursos Humanos 15/07/2019 15/07/2019  N/D
Curriculo

2019 01/04/2019 30/06/2019 Regidor Regidor Arturo Orta Machuca Presidencia Carrera técnica Electromecanico 23 No Recursos Humanos  15/07/2019 15/07/2019  N/D
Curriculo

2019 01/04/2019 30/06/2019 Regidor Regidor f/lr::gr;zérlita Suarez Villa Presidencia Licenciatura Contabilidad 24 Curriculo No Recursos Humanos  15/07/2019 15/07/2019  N/D

. . ' . . . . . Ciencias de la

2019 01/04/2019 30/06/2019 Regidor Regidor Argelia Martinez olvra Presidencia Licenciatura B 25 No Recursos Humanos 15/07/2019 15/07/2019  N/D
comunicacion Curriculo

2019 01/04/2019 30/06/2019 Regidor Regidor Rogelio Barron Zamora Presidencia Licenciatura Medico pediatra 26 No Recursos Humanos 15/07/2019 15/07/2019  N/D
Curriculo

2019 01/04/2019 30/06/2019 Regidor Regidor X:?(t)zrso Urenda Magafia Presidencia Licenciatura Educacion primaria 27 No Recursos Humanos 15/07/2019 15/07/2019  N/D
Curriculo

2019 01/04/2019 30/06/2019 Regidor Regidor Beatriz Rodriguez Becerra Presidencia Primaria 28 No Recursos Humanos 15/07/2019 15/07/2019  N/D
Curriculo

. . Diana o . . . . Educacion

2019 01/04/2019 30/06/2019 Regidor Regidor ) Alvarez Magafia Presidencia Licenciatura . 29 No Recursos Humanos 15/07/2019 15/07/2019  N/D
Krisstell secundaria Curriculo

2019 01/04/2019 30/06/2019 Director Director ‘(J:L;?::)S Jimenez Chavez Desarrollo Social Licenciatura Trabajo social 8 No Recursos Humanos 15/07/2019 15/07/2019  N/D

Curriculo


http://tangancicuaro.gob.mx/acceso/Curriculums/2018/Curriculo Tere18-21.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/acceso/Curriculums/2018/Curriculo Roberto18-21.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/acceso/Curriculums/2018/Curriculo Jose Manuel18-21.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/acceso/Curriculums/2018/Curriculo Jose Blanco18-21.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/downloads/curriculo Francisco javier 18-21.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/acceso/Curriculums/2018/Curriculo Arturo Orta18-21.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/acceso/Curriculums/2018/Curriculo Andrea18-21.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/acceso/Curriculums/2018/Curriculo Argelia18-21.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/acceso/Curriculums/2018/Curriculo Barron18-21.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/acceso/Curriculums/2018/Curriculo Victor.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/acceso/Curriculums/2018/Curriculo Beatriz18-21.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/acceso/Curriculums/2018/Curriculo Diana18-21.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/acceso/Curriculums/2018/Curriculo Juan Carlos18-21.pdf

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019

01/04/2019
01/04/2019
01/04/2019
01/04/2019

01/04/2019

30/06/2019

30/06/2019

30/06/2019

30/06/2019

30/06/2019

30/06/2019

30/06/2019

30/06/2019

30/06/2019

30/06/2019

30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019
30/06/2019

30/06/2019

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

Director

John
Carlos

Jose
Ramon

Evaluz

Javier

Herminio

Leonardo

Rigoberto

Martha

Beatriz
Alejandra

Elsa

Armando
Miguel
Angel
Gustavo
Marcos
Maria de
Lourdes
Hugo
Armando
Benjamin
Martin

Garcia

Trujillo

Gallegos

Magafia

Fernandez

Zamora

Acevedo

Navarro

Bravo

Martinez

Gutierrez

Mendoza
Barrera
Chapa
Mendez

Contreras

Galvan

Aguilar

Salcedo

Rocha

Orozco

Vega

Martinez

Chavez

Quintero

Arteaga
Novoa
Rodriguez
Cadena
Cardenas
Orozco

Romero

Desarrollo
Urbano

Obras Publicas

Instancia de la
mujer

Atencion al
migrante

Desarrollo Rural

Ecologia

Asuntos
Indigenas

Juridico

Comunicacién
Social

Instituto de la
Juventud
Recursos
Humanos
Transito y

vialidad
Seguridad
Publica

Coordinadora
DIF

Proteccion Civil

Casade la
Cultura

Ingenieria Ingeniero-
g Arquitecto
Arquitectura Arquitectura
Licenciatura Derecho
Secundaria
. Ingeniero
Ingenieria
Agronomo

Carrera técnica Agropecuario

Licenciatura Derecho

Licenciatura Derecho

Ciencia de la
comunicacion

Licenciatura
Bachillerato
Bachillerato

Bachillerato

Secundaria

Secretaria

Licenciatura . .
ejecutiva

Carrera Tecnica

Licenciatura Musica

30

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Curriculo

Curriculo

Curriculo

Curriculo

Curriculo

Curriculo

Curriculo

Curriculo

Curriculo

Curriculo

Curriculo

Curriculo

Curriculo

Curriculo

Curriculo

Curriculo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Recursos Humanos

Recursos Humanos

Recursos Humanos

Recursos Humanos

Recursos Humanos

Recursos Humanos

Recursos Humanos

Recursos Humanos

Recursos Humanos

Recursos Humanos

Recursos Humanos

Recursos Humanos

Recursos Humanos

Recursos Humanos

Recursos Humanos

Recursos Humanos

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019

15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019
15/07/2019

15/07/2019

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D


http://tangancicuaro.gob.mx/acceso/Curriculums/2018/Curriculo John18-21.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/downloads/Jose Ramon1821.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/acceso/Curriculums/2018/Curriculo Evaluz18-21.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/acceso/Curriculums/2018/Curriculo Javier18-21.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/acceso/Curriculums/2018/Curriculo Herminio18-21.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/downloads/curriculo Leonardo18-21.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/acceso/Curriculums/2018/Curriculo Rigo18-21.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/acceso/Curriculums/2018/Curriculo Martha18-21.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/downloads/Curriculo Alejandra19-21.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/acceso/Curriculums/2018/Curriculo Elsa18-21.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/acceso/Curriculums/2018/Curriculo Armando18-21.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/acceso/Curriculums/2018/Curriculo Miguel Angel18-21.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/acceso/Curriculums/2018/Curriculo Gustavo Marcos18-21.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/downloads/LULI1821.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/acceso/Curriculums/2018/Curriculo Hugo Armando18-21.pdf
http://tangancicuaro.gob.mx/acceso/Curriculums/2018/Curriculo BenjaminMartin.pdf

